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Men / 5 / 7-8
Session: 1B

Num Name
Gym

AARank

Matthew Osgood1116
Victory-CA

11.600 9.800 9.5008.900 10.90010.400 61.100
1 2T 11T 3 4T 1 1 

1 

Marquis Miranda407
Diamond Elite

10.100 9.500 8.90010.400 10.60011.400 60.900
5T 4 2 13T 2 3 2 

2 

Gabriele Romano282
Calgary

10.700 8.500 9.90010.500 8.80012.000 60.400
2 9 1 1 1 10T 3 

3 

Liam Bailey406
Diamond Elite

10.300 8.900 9.2009.700 10.7009.000 57.800
3 6 3 5T 15 2 4T

4T

Nikita Shishkov773
Oasis

9.700 10.200 9.1008.900 9.40010.500 57.800
7 1 11T 7T 3 6T 4T

4T

Noa Happy281
Calgary

10.200 9.800 9.8009.300 7.50010.400 57.000
4 2T 7 2 4T 22 6 

6 

Caleb Burns902
Seawind

10.100 9.000 9.1009.100 8.90010.300 56.500
5T 5 8 7T 6T 9 7 

7 

Devin Harmon408
Diamond Elite

9.300 8.800 8.7009.500 9.3009.700 55.300
9 7 4T 17T 8 8 8 

8 

Zachary Barrett280
Calgary

7.300 8.700 9.2009.500 8.20010.300 53.200
19T 8 4T 5T 6T 18T 9 

9 

Joey Lake788
Old Pueblo

9.200 7.300 8.9009.000 8.4009.400 52.200
10 19T 9T 13T 10T 16 10 

10 

Spencer Winterbottom789
Old Pueblo

9.100 8.400 9.0007.300 8.8009.400 52.000
11 10 21 10T 10T 10T 11 

11 

Jakob Skoll404
Diamond Elite

8.800 8.000 8.7008.300 8.5009.200 51.500
13T 14T 16T 17T 12T 13T 12 

12 

Alexander Harrison617
LASG

8.600 8.100 8.8008.400 7.9009.600 51.400
15 13 15 15T 9 21 13 

13 

Sofian Balbeche668
Mihai

9.000 8.200 7.7008.300 8.2009.200 50.600
12 11T 16T 21T 12T 18T 14 

14 

James Wick513
Gym Nevada

7.100 8.000 7.9008.900 9.8008.800 50.500
22 14T 11T 20 17T 5 15 

15 

Christopher Hou903
Seawind

7.800 7.300 9.0008.800 8.3008.800 50.000
18 19T 14 10T 17T 17 16 

16 

Lucas Aguilera402
Diamond Elite

8.400 7.000 7.6009.000 8.8009.100 49.900
16 23 9T 23 14 10T 17 

17 

Pablo Perez669
Mihai

7.300 7.600 9.4008.100 9.4008.000 49.800
19T 17 19 4 23 6T 18 

18 

Yahir Rivera670
Mihai

7.900 7.700 9.0006.500 10.0008.400 49.500
17 16 23 10T 20 4 19 

19 

Keagan Conover616
LASG

9.500 7.500 9.1007.200 7.4008.600 49.300
8 18 22 7T 19 23 20 

20 

Asa Gourley512
Gym Nevada

7.200 7.300 8.6009.400 8.5008.200 49.200
21 19T 6 19 21 13T 21 

21 

Peyton Lerwill636
Madison

8.800 8.200 7.7007.900 8.0008.100 48.700
13T 11T 20 21T 22 20 22 

22 

Joshua Coes405
Diamond Elite

6.400 7.200 8.8008.200 8.5008.900 48.000
23 22 18 15T 16 13T 23 

23 
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Men / 5 / 9-10
Session: 1B

Num Name
Gym

AARank

Armando Vistacion1117
Victory-CA

11.200 11.200 9.30010.200 10.70011.900 64.500
3 2 6T 8 2 4 1 

1 

Josh Lin931
South Coast

11.100 11.400 9.70010.600 11.20010.000 64.000
4 1 1T 1T 10T 1T 2 

2 

Gus Morrow1119
Victory-CA

11.700 10.100 9.1009.600 11.20010.800 62.500
1 6 9 15T 5T 1T 3 

3 

Benjamin Chung1118
Victory-CA

11.500 11.000 9.00010.600 10.8009.500 62.400
2 3 1T 20T 20T 3 4 

4 

Toby Cairns284
Calgary

10.000 10.200 8.90010.500 10.50012.100 62.200
11 5 3 22T 1 5 5 

5 

Noah Senter907
Seawind

10.800 9.000 9.60010.400 10.30010.800 60.900
5 11 4T 5T 5T 6 6 

6 

Alexander Kofnik904
Seawind

10.700 10.300 9.7009.200 9.50011.100 60.500
6T 4 11T 1T 4 8T 7 

7 

Timothy Softley905
Seawind

10.500 8.600 9.20010.400 9.10010.100 57.900
8 15 4T 9T 9 14 8 

8 

Koa Matton412
Diamond Elite

10.700 8.200 9.20010.200 9.30010.000 57.600
6T 16 6T 9T 10T 10T 9 

9 

Caison DelValle410
Diamond Elite

10.100 8.800 9.1009.700 9.0009.800 56.500
9T 12T 8 15T 16T 15T 10 

10 

Kai Doree286
Calgary

8.600 8.100 9.5008.800 8.80011.200 55.000
22T 17T 16T 7 3 17T 11 

11 

Mario Mendez671
Mihai

8.800 7.700 9.2008.600 10.20010.300 54.800
18T 21T 20 9T 7 7 12T

12T

Marq Rivera-Velez554
Hawaii

9.300 9.400 8.9009.300 8.2009.700 54.800
14T 9T 10 22T 18T 23T 12T

12T

Lenny Wolkind618
LASG

9.800 9.600 9.2008.500 7.7009.900 54.700
12 8 21 9T 15 31T 14 

14 

Palmer Stowkowy285
Calgary

10.100 8.000 8.9008.000 9.00010.200 54.200
9T 19 24 22T 8 15T 15 

15 

Joshua Sharpe552
Hawaii

9.300 9.400 8.1008.200 8.40010.000 53.400
14T 9T 23 33 10T 21T 16 

16 

Zach Wellesley514
Gym Nevada

8.500 9.700 8.9007.900 8.00010.000 53.000
26 7 25T 22T 10T 26T 17 

17 

Jordi Bertran909
Seawind

8.700 8.100 9.6008.700 8.5009.200 52.800
21 17T 18T 5T 22T 19T 18 

18 

Thomas Johnson511
Gym Nevada

8.600 7.100 9.7008.800 9.3009.200 52.700
22T 27T 16T 1T 22T 10T 19T

19T

Matthew Cox409
Diamond Elite

8.800 8.800 9.0008.900 8.2009.000 52.700
18T 12T 13T 20T 26T 23T 19T

19T

Aidan Sawatzky287
Calgary

8.600 8.800 9.2007.700 8.10010.000 52.400
22T 12T 28T 9T 10T 25 21 

21 

Brenner Haley411
Diamond Elite

9.100 7.300 8.8008.900 8.8009.100 52.000
16 26 13T 28T 25 17T 22 

22 

Jorge Hurtado674
Mihai

8.300 6.500 8.7008.700 9.3009.500 51.000
27T 31 18T 31 20T 10T 23 

23 

Wade Buller283
Calgary

8.600 7.400 9.7008.900 7.3009.000 50.900
22T 24T 13T 1T 26T 33 24 

24 

Sebastian Rivera673
Mihai

9.500 7.800 8.8006.600 8.4009.700 50.800
13 20 34 28T 18T 21T 25 

25 
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Men / 5 / 9-10
Session: 1B

Num Name
Gym

AARank

Lukas Lairsey553
Hawaii

9.000 7.400 8.8007.800 8.0009.200 50.200
17 24T 27 28T 22T 26T 26 

26 

Nolan Steiner637
Madison

7.400 7.100 9.1007.400 9.3009.800 50.100
31 27T 30 15T 16T 10T 27 

27 

Tyler Olson854
Rising Star

7.800 6.400 9.1008.300 9.5008.400 49.500
30 32 22 15T 33T 8T 28 

28 

Francisco Vazquez675
Mihai

8.800 7.100 9.1007.100 7.8009.000 48.900
18T 27T 33 15T 26T 30 29 

29 

Jaden Sissem853
Rising Star

8.200 7.500 8.9007.200 8.0008.500 48.300
29 23 32 22T 32 26T 30 

30 

Leland Steiner638
Madison

8.300 6.600 9.2007.300 7.7008.900 48.000
27T 30 31 9T 30 31T 31 

31 

Jeremy Markovitz620
LASG

6.400 7.700 8.9007.900 6.7008.400 46.000
33 21T 25T 22T 33T 34 32 

32 

Rene Vega672
Mihai

6.500 5.500 8.4007.700 8.5009.000 45.600
32 34 28T 32 26T 19T 33 

33 

Jack Muir906
Seawind

6.300 6.000 7.4009.200 7.9008.600 45.400
34 33 11T 34 31 29 34 

34 
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Men / 5 / 11+
Session: 1B

Num Name
Gym

AARank

Emanuele Muehlhauser549
Hawaii

10.400 9.600 9.5009.800 9.40010.200 58.900
2 2T 1 2T 3T 5 1 

1 

Rick Ichikawa925
South Coast

10.500 9.000 9.5009.400 9.60010.200 58.200
1 8 4 2T 3T 2 2 

2 

Victor Vasquez551
Hawaii

9.600 9.600 9.0009.300 9.50010.400 57.400
5T 2T 5T 10 2 3T 3 

3 

Jason Redlew550
Hawaii

9.900 9.100 9.3008.800 9.3009.000 55.400
4 6* 7T 5 11T 6T 4T

4T

Jayden Paulino548
Hawaii

9.600 9.100 9.1008.700 9.7009.200 55.400
5T 6* 9 9 9 1 4T

4T

Andrew Silverstein898
Seawind

10.200 8.500 9.2008.800 9.5009.100 55.300
3 9 7T 6T 10 3T 6 

6 

Nicholas Stelzner901
Seawind

8.100 7.900 9.2009.600 8.50010.500 53.800
11 11 2* 6T 1 11* 7T

7T

Aidan Hammer772
Oasis

7.500 9.600 8.8009.600 8.5009.800 53.800
12 2T 2* 11T 5 11* 7T

7T

Sean Weber1115
Victory-CA

9.100 8.400 9.7008.000 9.3009.000 53.500
7 10 12 1 11T 6T 9T

9T

Brandon Sedano510
Gym Nevada

8.900 9.300 8.7008.100 9.1009.400 53.500
8 5 11 13T 6T 8T 9T

9T

Garrett Bubnack900
Seawind

8.700 7.800 9.5008.300 8.7009.300 52.300
10 12 10 2T 8 10 11 

11 

Sebastian Campoamor667
Mihai

8.800 7.100 9.2007.800 9.1009.400 51.400
9 14T 13T 6T 6T 8T 12 

12 

Tyler Jones851
Rising Star

7.000 7.500 8.8007.800 8.5008.900 48.500
13 13 13T 11T 13 11T 13 

13 

Max Afifi852
Rising Star

5.500 7.100 8.7007.000 7.5008.300 44.100
14 14T 15 13T 15 15 14 

14 

Wyatt Greiner899
Seawind

0.000 10.200 0.0009.300 8.4008.600 36.500
15 1 5T 15 14 14 15 

15 
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Men / 5 / All Ages
Session: 1B

Rank Gym ScoreTeam

1 Victory-CA * 192.000 34.800 32.300 30.400 28.500 33.100 32.900
31 1 2T 2 1

2 Calgary * 183.300 31.000 28.800 30.500 29.400 35.300 28.300
14 3 1 1 6

3 Seawind * 182.500 32.000 29.500 30.400 28.900 32.400 29.300
22 2 2T 3 4

4 Diamond Elite * 177.900 31.100 27.200 30.300 27.500 31.200 30.600
63 5 4 4 2

5 Hawaii * 174.000 29.900 28.600 28.400 27.900 30.600 28.600
45 4 5 5 5

6 Gym Nevada * 164.200 26.000 27.000 27.100 27.300 28.600 28.200
78 6 6 7 7

7 Mihai * 163.500 27.300 23.700 25.600 27.800 29.500 29.600
57 8 7 6 3

8 LASG * 156.400 27.900 25.400 24.800 27.200 28.100 23.000
86 7 8 8 10

9 Rising Star * 147.000 23.000 22.100 23.300 26.800 25.800 26.000
910 9 9 10 8

10 Madison * 146.800 24.500 21.900 22.600 26.000 26.800 25.000
109 10 10 9 9
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